necessidades da Prefeitura Municipal de Chorrochó e demais secretarias. Processo 

Administrativo/Licitatório nº. 005/2026. Pregão Eletrônico SRP nº. 002/2026. Ata de Registro de 
Preços nº. 005/2026. Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global: R$ 

72.000,00 (setenta e dois mil reais). Data de assinatura: 23/02/2026. 

PORTARIA Nº. 036/2026  

NOMEIA FISCAL DE CONTRATO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica e pela Constituição Federal e,